

**MIJE Holding ApS**  
Vejrup Søvej 1, Nr. Bork, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 26 37 71 61**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

---

Michael Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIJE Holding ApS Vejrupsøvej 1, Nr. Bork 6893 Hemmet  Telefon: 75280026  CVR-nr.: 26 37 71 61 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Thorup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
<b>Associeret virksomhed</b>	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.670</b>	<b>-11.974</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.767	814.009
Andre finansielle indtægter	343.162	57.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-279.015	-455.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>653.244</b>	<b>404.059</b>
Skat af årets resultat	-11.660	90.109
<b>Årets resultat</b>	<b>641.584</b>	<b>494.168</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	41.584	94.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.584</b>	<b>494.168</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.183.055	1.382.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.055</u>	<u>1.382.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.055</u></b>	<b><u>1.382.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	226.613	238.273
Tilgodehavende selskabsskat	13.794	12.627
Tilgodehavender i alt	<u>240.407</u>	<u>250.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.246.160	2.759.950
Værdipapirer i alt	<u>3.246.160</u>	<u>2.759.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.486.567</u></b>	<b><u>3.010.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.669.622</u></b>	<b><u>4.393.138</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	420.430	378.846
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.145.430</u></b>	<b><u>903.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.504.317	3.469.417
	Anden gæld	19.875	19.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.524.192</u>	<u>3.489.292</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.524.192</u></b>	<b><u>3.489.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.669.622</u></b>	<b><u>4.393.138</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	279.015	455.747		
	<b>279.015</b>	<b>455.747</b>		
	31/12 2017	31/12 2016		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, 1. januar	3.013.943	3.013.943		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.013.943</b>	<b>3.013.943</b>		
Opskrivning 1. januar	-1.631.655	-1.485.664		
Årets resultat efter skat	623.467	836.709		
Udbytte	-800.000	-960.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-22.700	-22.700		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.830.888</b>	<b>-1.631.655</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.183.055</b>	<b>1.382.288</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	22.690	45.390		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos MIJE Holding ApS</b>
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	40 %	2.900.910	1.558.667	1.160.364
			31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	378.846	284.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.584</u>	<u>94.168</u>
	<b><u>420.430</u></b>	<b><u>378.846</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	400.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.183 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat værdipapirer til en kursværdi på 3.246 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		